территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               17  июля 2021 года           г. Железноводск                                          № 11/65
О разрешении на открытие специального избирательного счета кандидату в депутаты Думы Ставропольского края седьмого созыва

В соответствии с частью  3 статьи 40 Закона Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края» постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 31 мая 2021 г.
№ 159/1366-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Ставропольского края седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии»  территориальная избирательная комиссия города Железноводска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить Хабибулину Дмитрию Валерьевичу открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда в дополнительном офисе № 5230/0721 Ставропольского отделения № 5230 ПАО Сбербанк, расположенном по адресу: 357400, г. Железноводск,            ул. Ленина, 97.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Думы и администрации города-курорта Железноводска в сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска

     И.А. Рудков

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Железноводска                                                Г.В. Муравьева